3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
2. Την υπ’ αριθμ. 10558/πε/9.1.2007 πρόταση του αρμο−

δίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 2,78025 στρ. (δύο στρεμμάτων εβδομήντα οκτώ 
χιλιάδων και είκοσι πέντε εκατοντάκις χιλιοστών του 

στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση «Περατή» Π. Ράφτη 
Περιφέρειας Δήμου Μαρκοπούλου του Νομού Αττικής, 
η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής «Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Α» στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή 
μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος